静岡県告示第187号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和３年３月12日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

株式会社アイファーム 浜松市 浜松市南区都盛町字方中 404 番ほか２筆

モンテロ エノウィット ジュニア 浜松市 浜松市南区米津町字村中 1254 番ほか２筆

三輪 マーロン 浜松市 浜松市南区米津町字村中 1455 番ほか３筆

中村 圭吾 浜松市 浜松市西区篠原町字八幡前 21141 番１ほか５筆

森田 能正 浜松市 浜松市北区三ヶ日町日比沢字池田 457番１ほか４筆

安形 智昭 浜松市 浜松市北区三ヶ日町津々崎字カシアゲ 836 番２ほか３筆

河部 好志 浜松市 浜松市北区三ヶ日町平山字ムカイ 1273 番７ほか３筆

農業生産法人のずえ農園株式会社 浜松市 浜松市北区細江町中川字敷田 2475番ほか４筆

有限会社三和畜産 浜松市 浜松市北区細江町中川字足部 5340番ほか２筆

舩越 元氣 浜松市 浜松市北区細江町中川字けらくい 3430 番ほか７筆

山下 正康 浜松市 浜松市北区細江町中川字卯田 3464番１

伊代田 政人 浜松市 浜松市北区細江町気賀字大坪 5881番１

林 つねよ 浜松市 浜松市北区細江町気賀字中川原 6716番

２ 認可年月日

  令和３年３月12日